



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE
POTENGI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021-ESP
Processo Administrativo Nº 01/2021-ESP
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VAEZIO NERES FERREIRA
Data de Publicação: 23/02/2021 13:23:59

TOTAL DO PROCESSO: **216.550,96**

Two handwritten signatures in black ink, one on the left and one on the right, positioned at the bottom right of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE
POTENGI-CE

RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME		22.382.705/0001-53	22.160,11	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 074	45,99	Total: 5.518,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: EVO	
Descrição: BOLA DE FUTSAL SEM COSTURA / COMPOSIÇÃO PU / ATÉ 440 G				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 45,99			Total Item: 5.518,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 084	51,99	Total: 8.266,41
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: EVO	
Descrição: BOLA DE FUTEBOL SEM COSTURA / COMPOSIÇÃO PU / ATÉ 450 G				
Quantidade: 159	Valor Unit.: 51,99			Total Item: 8.266,41
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 085	57,99	Total: 2.899,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: EVO	
Descrição: BOLA DE HANDEBOL / COSTURA EM PVC / 32 GOMOS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 57,99			Total Item: 2.899,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 037	59,99	Total: 1.199,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: HORSE	
Descrição: BOLA DE BASQUETEBOL / COMPOSIÇÃO BORRACHA 8PSL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,99			Total Item: 1.199,80
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 004	36,99	Total: 1.479,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW BALL	Modelo: PVC	
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL / MATERIAL PVC / 4 - 5 LBS				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 36,99			Total Item: 1.479,60
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 096	62,74	Total: 1.254,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: BANDERINHA	
Descrição: KIT BANDEIRINHAS / NYLON HASTE EM ALUMÍNIO / 38 X 33 CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,74			Total Item: 1.254,80
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 052	24,69	Total: 493,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SILME	Modelo: 8	
Descrição: BOLA DE BORRACHA DE INICIAÇÃO / Nº 8 PESO 110/120				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,69			Total Item: 493,80
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 082	24,37	Total: 487,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SILME	Modelo: 10	
Descrição: BOLA DE BORRACHA DE INICIAÇÃO / Nº 10 PESO 350/370				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,37			Total Item: 487,40
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 078	28,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: CORNOMETTRO LIGHT	
Descrição: CRONÔMETRO DIGITAL ESPORTIVO / RESISTENTE À AGUA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE
POTENGI-CE

LUIZ GONZAGA LIRA - ME		10.673.053/0001-27	176.017,20	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 044	34,50	Total: 1.380,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gold Sports	Modelo: Gold Sports	
Descrição: APITO DEDAL / BOCAL DE SILICONE / PRETO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,50			Total Item: 1.380,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 083	22,50	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AX esporte	Modelo: AX esporte	
Descrição: BOMBA DE INFLAR BOLA / VÁLVULA ACOPLADA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 450,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 039	34,50	Total: 1.380,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Muvin	Modelo: Muvin	
Descrição: CONES SINALIZADORES / 50 CM / CORES VARIADAS				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,50			Total Item: 1.380,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 066	145,00	Total: 5.075,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nylon Futebol	Modelo: Nylon Futebol	
Descrição: REDE FUTSAL PAR / PROTEÇÃO UV / CORES VARIADAS FIO 4 MM NA MALHA 12 ENTRANSADA ENTRE NÓS				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 145,00			Total Item: 5.075,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 053	184,50	Total: 6.642,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Matrix	Modelo: Matrix	
Descrição: REDE FUTEBOL PAR / PROTEÇÃO UV / CORES VARIADAS FIO 4 MM NA MALHA 12 ENTRANSADA ENTRE NÓS				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 184,50			Total Item: 6.642,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 025	12,90	Total: 258,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Poker	Modelo: Poker	
Descrição: KIT CARTÃO ARBITAGEM / MATERIAL PLÁSTICO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,90			Total Item: 258,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 014	239,00	Total: 4.780,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AX esportes	Modelo: AX esportes	
Descrição: KIT MINITRAVES FUTEBOL / TAMANHO P				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 239,00			Total Item: 4.780,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 031	161,50	Total: 3.230,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Vitoria Esportes	Modelo: Vitoria Esportes	
Descrição: BOLSA TÉRMICA ESPORTIVA / ATÉ 60 L				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 161,50			Total Item: 3.230,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 084	8,00	Total: 10.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TNT	Modelo: TNT	
Descrição: BOLSA ESPORTIVA TNT / TAMANHO M				



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE
POTENGI-CE

Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 10.400,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 076	7,87	Total: 10.231,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ic Confecções	Modelo: Ic Confecções	
Descrição: COLETE ESPORTIVO / P/M/G / CORES VARIADAS 100% POLIESTER COM CUSTURA REFORÇADAS NAS BORDAS LATERAIS E PESCOÇO E ELASTICO REFOÇADO				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 7,87			Total Item: 10.231,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 081	164,98	Total: 15.673,10
Item: 1	Unidade: CX	Marca: REPORT	Modelo: REPORT	
Descrição: PAPEL SUFITE A4/CAIXA				
Quantidade: 95	Valor Unit.: 164,98			Total Item: 15.673,10
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 005	0,37	Total: 111,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GB	Modelo: GB	
Descrição: CARTOLINAS CORES VARIADAS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,37			Total Item: 111,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 022	23,99	Total: 3.598,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Pilot	Modelo: Pilot	
Descrição: PINCÉIS ATÔMICOS/CORES VARIADAS				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,99			Total Item: 3.598,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 065	23,99	Total: 1.199,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Pmate	Modelo: Pmate	
Descrição: CAIXA COM 50 UNIDADES CANETAS ESFER. AZUL - PRETA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,99			Total Item: 1.199,50
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 030	22,69	Total: 453,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Leo	Modelo: Leo	
Descrição: CAIXA COM 150 UNIDADES/LAPIS GRAFITE				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,69			Total Item: 453,80
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 006	3,15	Total: 24.097,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DU PRODUTOR	Modelo: DU PRODUTOR	
Descrição: KIT SANDUICHE 1 PÃO COM MUSSARELA E PRESUNTO				
Quantidade: 7.650	Valor Unit.: 3,15			Total Item: 24.097,50
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 023	2,85	Total: 21.802,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DU PRODUTOR	Modelo: DU PRODUTOR	
Descrição: KIT FRUTAS (CONTENDO 01 BANANA, 01 MAÇÃ, 01 TANGERINA, 01 LARANJA E UVA)				
Quantidade: 7.650	Valor Unit.: 2,85			Total Item: 21.802,50
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 072	2,99	Total: 22.858,55
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tial	Modelo: Tial	
Descrição: KIT SUCOS				



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE
POTENGI-CE

Quantidade: 7.645	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 22.858,55
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 026	14,00	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CASTELO	Modelo: CASTELO	
Descrição: GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL 20L				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 3.500,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 047	18,16	Total: 908,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LONA	Modelo: LONA	
Descrição: FOLDERS/CARTAZES/BANNERS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,16			Total Item: 908,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 071	378,00	Total: 1.890,00
item: 1	Unidade: UND	Marca: DVD	Modelo: DVD	
Descrição: FILMAGEM /PRODUÇÃO DVD				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 378,00			Total Item: 1.890,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 017	9,79	Total: 12.971,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ic Confeccões	Modelo: Ic Confeccões	
Descrição: CAMISAS PERSONALIZADAS DO PROJETO/TAMANHA P-M-G 100% ALGODÃO				
Quantidade: 1.325	Valor Unit.: 9,79			Total Item: 12.971,75
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 093	11,49	Total: 14.937,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ic Confeccões	Modelo: Ic Confeccões	
Descrição: CALÇÕES PERSONALIZADOS DO PROJETO/TAMANHOS P-M-G 100% POLIESTER				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 11,49			Total Item: 14.937,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 024	6,30	Total: 8.190,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ic Confeccões	Modelo: Ic Confeccões	
Descrição: BONÉS PERSONALIZADOS DO PROJETO/TAMANHOS P-M-G				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 6,30			Total Item: 8.190,00
MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA ME				07.759.165/0001-90
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 066	140,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MATRIX	Modelo:	
Descrição: REDE VOLEIBOL / PROTEÇÃO UV / CORES VARIADAS / FIO 8 MM COM 4 FAIXAS EM LONA 1,8MM COSTURA DUPLA E FAIXA SUPERIOR 7 CM LATERAL 5 CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 140,00			Total Item: 1.400,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 012	20,77	Total: 415,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA DE BORRACHA DE INICIAÇÃO / Nº 12 PESO 350/370				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,77			Total Item: 415,40
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 096	18,83	Total: 1.129,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLAY FAIS	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE
POTENGI-CE

Descrição: CORDA COM MANOPLA / BASE PLÁSTICA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,83		Total Item: 1.129,80
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 086	400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NORTENE	Modelo:
Descrição: LONA PLÁSTICA 10 M X 10 M / EXTRAFORTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 400,00		Total Item: 1.600,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 056	13,75
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: PACOTE COM 50 UNIDADES/BORRACHAS PONTEIRA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,75		Total Item: 825,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 030	2,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: J BRASIL	Modelo:
Descrição: CADERNO ESPIRAL 100 FOLHAS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 3.000,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 030	14,83
Item: 1	Unidade: CX	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: PAPEL COLORIDO/SULFITE CAIXA A4			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,83		Total Item: 222,45
CELIA V D BEZERRA - ME		04.439.509/0001-96	1.941,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 083	2,91
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IDEAPEX	Modelo:
Descrição: PACOTE COM 50 UNIDADES DE BALÕES COLORIDOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,91		Total Item: 291,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 084	16,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IOB BRINQUEDOS	Modelo:
Descrição: JOGOS PEDAGOGICOS/DIVERSOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,50		Total Item: 1.650,00
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI		04.433.214/0001-02	7.840,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 028	4,90
Item: 1	Unidade: KM	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LOCAÇÃO DE 10 VEÍCULOS COM CAPACIDADE PARA 46 PASSAGEIROS, PARA SEREM UTILIZADOS POR 4 DIAS, CADA VEÍCULO PERFAZENDO UM PERCURSO DE 40KM/DIA, EM OCASIÕES DISTINTAS, CONFORME CRONOGRAMA DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 7.840,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE
POTENGI-CE

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Layla Maysse'.

AUTORIDADE: LAYLA MAYSSE EVANGELISTA RODRIGUES

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Vaezio Neres Ferreira'.

PREGOEIRO: VAEZIO NERES FERREIRA